Adress- und Telefonverzeichnis der Amter fiir Soziale Hilfen

(Stand 01.06.2023)

Name Telefon Fax E-Mail

Amt fiir Soziale Hilfen Eutin (Eutin, Malente, Ahrensbok, Susel, Bosau)
Elisabethstr. 16-18, 23701 Eutin

Zentraler Anschluss 04521/788511 04521/78896511 afsh-eutin@kreis-oh.de
Frau Werner 04521/788581 04521/78896581 s.werner@kreis-oh.de
Frau Iwersen 04521/788582 04521/78896582 v.iwersen@kreis-oh.de
Herr Kohlsdorf 04521/788589 04521/78896589 m.kohlsdorf@kreis-oh.de
Frau Kugust 04521/788567 04521/78896567 k.kugust@kreis-oh.de

Herr Ohlinger 04521/7887039 04521/788967039 m.ohlinger@kreis-oh.de
Frau Reichenauer 04521/788576 04521/78896576 y.reichenauer@kreis-oh.de
Frau Wienecke 04521/788583 04521/78896583 k.wienecke@kreis-oh.de

Amt fiir Soziale Hilfen Oldenburg
Hopfenmarkt 11, 23758 Oldenburg

(Oldenburg, Heiligenhafen, Amt Old.-Land, Amt Lensahn)

Zentraler Anschluss

Herr Deutschbein

Herr Jackstell
Frau Janizki
Frau Janner
Frau Kamin
Frau Krasch
Frau Munsch
Frau Path

04521/788512
04521/788758
04521/788596
04521/788574
04521/788558
04521/788586
04521/788588
04521/788573
04521/788587

04521/78896512
04521/78896758
04521/78896596
04521/78896574
04521/78896558
04521/78896586
04521/78896588
04521/78896573
04521/78896587

afsh-oldenburg@kreis-oh.de
j.deutschbein@kreis-oh.de
f.jackstell@kreis-oh.de
v.janizki@kreis-oh.de
m.janner@kreis-oh.de
s.kamin@kreis-oh.de
a.krasch@kreis-oh.de
n.munsch@kreis-oh.de
s.path@kreis-oh.de

Amt fiir Soziale Hilfen Oldenburg, AuBenstelle Fehmarn
Bahnhofstr. 5, 23769 Fehmarn

(Fehmarn)

afsh-fehmarn@kreis-oh.de

Frau Lafrenz 04371/506669 04521/78896902 n.lafrenz@kreis-oh.de
Frau Stenten 04371/506667 04521/78896903 c.stenten@kreis-oh.de
Amt fiir Soziale Hilfen Ratekau (Tdf. Strand, Ratekau, Scharbeutz)
Hauptstr. 1, 23626 Ratekau

Zentraler Anschluss 04521/788513 04521/78896513 afsh-ratekau@kreis-oh.de
Frau Heitmiiller zur Zeit abwesend

Herr Kélsch 04521/788839 04521/78896839 s.koelsch@kreis-oh.de
Frau Bosscher 04521/7887061 04521/788967061 s.bosscher@kreis-oh.de
Herr Wulf 04521/788585 04521/78896585 t.wulf@kreis-oh.de

z.Zt. nicht besetzt 04521/788599 04521/78896599 @kreis-oh.de

Frau Schultz 04521/788584 04521/78896584 s.schultz@kreis-oh.de
Frau Will 04521/788570 04521/78896570 j-will@kreis-oh.de




Amt fiir Soziale Hilfen Neustadt
KlosterstraBe 4-8, 23730 Neustadt

(Neustadt, Gromitz, Amt OH-Mitte)

Zentraler Anschluss 04521/788514 04521/78896514 afsh-neustadt@kreis-oh.de
z.Zt. nicht besetzt 04521/788593 04521/78896593 @kreis-oh.de

Herr Bising 04521/788590 04521/78896590 c.buesing@kreis-oh.de

Frau Caro 04521/7887060 04521/788967060 m.caro@kreis-oh.de

Frau Holburg 04521/788591 04521/78896591 j-holburg@kreis-oh.de

Frau Holtz 04521/788592 04521/78896592 j-holtz@kreis-oh.de

Frau Peter 04521/788594 04521/78896594 a.peter@kreis-oh.de

Amt fir Bildung, Sport, Soziales und Kultur (Bad Schwartau)
Markt 15, 23611 Bad Schwartau

Herr Henck 0451/20002433 0451/20002020 carsten.henck@bad-schwartau.de
Frau Tuttlies 0451/20002432 0451/20002020 carina.tuttlies@bad-schwartau.de
Frau Wartner 0451/20002434 0451/20002020 sandra.wartner@bad-schwartau.de
Haupt- und Sozialamt Stockelsdorf (Stockelsdorf)
Ahrensboker Str. 7, 23617 Stockelsdorf

Frau Scheel 0451/4901200 0451/4901234 p.scheel@stockelsdorf.de
z.Zt. nicht besetzt 0451/4901188 0451/4901234 @stockelsdorf.de

Frau Hundertmark 0451/4901201 0451/4901234 c.hundertmark@stockelsdorf.de




